
 

 

 

Zawiadomienie o kolokwium habilitacyjnym 
 

Przewodniczący Rady Naukowej IF PAN zawiadamia, że dnia 22 listopada 2024 roku 
o godz. 10:00 (piątek) w Instytucie Farmakologii im. Jerzego Maja Polskiej Akademii Nauk 
w Krakowie przy ul. Smętnej 12, w sali konferencyjnej, odbędzie się kolokwium habilitacyjne, 
w formie hybrydowej - stacjonarnie oraz on-line, przy użyciu urządzeń technicznych 
umożliwiających jego przeprowadzenie na odległość z jednoczesnym bezpośrednim przekazem 
obrazu i dźwięku*   
 

 

dr Katarzyny Szczepańskiej 
tytuł osiągnięcia naukowego w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki 
farmaceutyczne: 

„Receptor H3 histaminowy jako jeden z punktów uchwytu ligandów wielocelowych 
w terapii schorzeń ośrodkowego i obwodowego układu nerwowego" 

 
 

 
Kolokwium odbędzie się na posiedzeniu Komisji habilitacyjnej w składzie:  

Przewodniczący: prof. dr hab. Wojciech Miltyk - Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 

Recenzent: prof. dr hab. Dagmara Maria Mirowska-Guzel - Warszawski Uniwersytet Medyczny  

Recenzent: dr hab. Bartłomiej Kałaska - Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 

Recenzent: prof. dr hab. Barbara Bednarczyk-Cwynar -  Uniwersytet Medyczny im. Karola   

Marcinkowskiego w Poznaniu 

Recenzent: prof. dr hab. Jarosław Sączewski - Gdański Uniwersytet Medyczny 

Członek: prof. dr hab. Joanna Mika - IF PAN  

Sekretarz: dr hab. Agata Faron-Górecka, prof. IF PAN - IF PAN 

 

 
 
 
 

Wniosek Kandydatki, uchwała Rady Naukowej dot. składu Komisji habilitacyjnej oraz recenzje 
znajdują się na stronie www.if-pan.krakow.pl w zakładce: Informacja Publiczna/Postępowania 
habilitacyjne/Dr Katarzyna Szczepańska - 2024  
 
 

*Osoby zainteresowane tematyką kolokwium proszone są o kontakt na adres e-mail: 
kawacz@if-pan.krakow.pl celem uzyskania linku do transmisji on-line (z możliwością zadawania 
pytań na czacie) kolokwium habilitacyjnego.  

http://www.if-pan.krakow.pl/

